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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72122505V

2. Data e Regjistrimit 22/09/2017
3. Emri i Subjektit ELECTRICAL & IT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, zona 
kadastrale 8516, objekt me nr pasurie 13/314, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, instalime 

elektrike dhe elektroenergjitike. Montim makinerish, 
programim inverteri, import-eksport dhe tregtim materialesh 
elektrike. Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, 
instalime rrjetesh kompjuterike, konfigurime rrjeti serverash, 
montime pajisjesh IT, programime, dixhital marketing. 
Import-eksport dhe tregtim materialesh telekomunikacioni. 
Tregti me pakice te lendeve djegese dhe materialeve te 
ngjashme me to.
Emiljan Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanKeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbiLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRICAL & IT SOLUTION
E-Mail: emiljankeci@eits.com.al  
Telefon: 0686088744  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470683-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004438-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
09.11.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Albi Lika ne favor te z. Emiljan Keçi. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 
09.11.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deniszoi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiljan Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Lika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Lika")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1EF5A-7BC0-4F34-BA93-4A1E5824798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFADE9-0E85-43BB-9360-7E6FD5A5B4A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063545-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, zona kadastrale 8516, objekt me nr pasurie 13/314, Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Durresi ne Shekuj, Shkozet/32, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128959-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.03.2019, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave  date 11.03.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albi Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175615-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2019 ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, instalime elektrike dhe 
elektroenergjitike. Montim makinerish, programim inverteri, import-eksport dhe tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF05992-3BA6-4096-85B4-30E687178546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7B11FE-FBAF-4750-86A0-3B3462A117B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78A870-815D-40AB-810E-5031B1DD16F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AC1D9B-8660-4DFB-AF26-32B4B31D79C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FC193A-45AD-4483-A5CD-B483E49B99B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1601FD-4D7D-4EDD-85F5-74B2AC918691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F6CD06-AA29-4848-80B2-8C6055A108FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525BBD5-4956-477C-A448-D1BA2AAF4619
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materialesh elektrike. Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, instalime rrjetesh 
kompjuterike, konfigurime rrjeti serverash, montime pajisjesh IT, programime, dixhital 
marketing. Import-eksport dhe tregtim materialesh telekomunikacioni.")          u be            
("Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, instalime elektrike dhe 
elektroenergjitike. Montim makinerish, programim inverteri, import-eksport dhe 
tregtim materialesh elektrike. Sherbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, 
instalime rrjetesh kompjuterike, konfigurime rrjeti serverash, montime pajisjesh IT, 
programime, dixhital marketing. Import-eksport dhe tregtim materialesh 
telekomunikacioni. Tregti me pakice te lendeve djegese dhe materialeve te ngjashme 
me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444983-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.12.2019. Depozitimi i vendimit, date 26.12.2019  ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Emiljan Keçi ne favor te Mario Lika.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mario Lika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475522-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Nd.5 (De Rada), H20, Ap.22, Njesia Bashkiake nr.5, 1019, 
Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE51E0C1-8E47-49D7-A6D6-306206C540CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6EA79F-C790-49E0-8298-8942EE3D426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0332CA40-378E-40AC-8E09-26461FB17AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203EB90F-982F-4D90-91DC-723C65509F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4886F-36AE-4E13-BA18-D65E9F8402AF


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571124-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
EITS Pasqyra PERFORMANCES  2019 - .xlsx
VENDIM ORTAKU EITS.pdf
EITS Pasqyra POZICIONIT  2019 -.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE EITS.pdf

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674230-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 16.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  
Telefon ishte            ("0694325942")          u be            ("0686088744")         
E-Mail ishte            ("deniszoi@hotmail.com")          u be            
("emiljankeci@eits.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Keçi")                      Nga data "16/03/2021             
Ne daten "16/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Zoi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707256-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 25 % te kuotave te 
shoqerise, date 20.05.2021, me ane te se ciles transferohen 25% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Mario Lika ne favor te Emiljan Keçi. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mario Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Keçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C554F37B-B78E-401D-A328-146FDECABED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83601F0-EE4D-4D4D-AF8D-CBF1A250A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50653AD3-34D7-46DE-B2FE-DE8DAEB294C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B9F0A-9294-4BF4-BDCE-4D4EA8258040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA90DC1-040C-4D9A-9D75-CD785FB6D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC52EDC-246E-4B47-9322-BDDD94F471AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711822-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.05.2021, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Nd.5 (De Rada), H20, Ap.22, Njesia Bashkiake nr.5, 1019, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751264-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU EITS.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 EITS_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
EITS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 EITS.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782581-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 09.09.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Denis Zoi ne favor te Albi Lika.Depozitimi i vendimit date 09.09.2021 per 
transferimin e 50% te kuotave ne favor te z. Albi Lika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Lika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Zoi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9104C040-7645-4575-A76B-103314FD47C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8507F6-BB9C-4BED-BC30-3915494F5DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9621F575-7813-4916-B84F-7A488B40BE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773DC33-A997-4300-B878-9A1FCED3F765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DB1051-2324-4C71-B54F-F9A49FD71B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8396BA-1360-4634-B33B-AD42F4C6D3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8A940D-198A-480A-97C5-68F5DAE508EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8261BFB3-5ECE-43DC-985B-0A2B6CA3A6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8261BFB3-5ECE-43DC-985B-0A2B6CA3A6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B630C43D-A164-4A5E-8015-7D0AF7C30188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDEFA23-6B88-401F-917E-112B4690FD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4290BDB-07AC-440F-883B-4A96820B6663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B4569-4E29-4EAA-8FEA-8BE0314A8709
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964770-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
EITS VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EITS.xlsx
Shenimet Shpjeguese 21 EITS_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EITS.xlsx

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7A3B72-FBAB-488E-9114-877412004D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002458D0-00FA-4DB1-9FA5-C542F5B77B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F37DC2-8A6C-40CC-A890-CEDEF5DCB320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458857AC-209B-4AA1-9E83-51B905AD8F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458857AC-209B-4AA1-9E83-51B905AD8F25

